

1865-03-30

AFSENDER
Nanna Rygaard

MODTAGER
Jens Brask

FAKTA

Type:
Letter

Sprog:
Dansk

Afsendersted:
Gl. Carlsberg

Modtagersted:
Mariager

Arkivplacering:
Carlsberg arkiv

Keywords:
Livet på Gl. Carlsberg

SUMMARY

Afventer transskription

87.

Carlsberg Torsdag Aften den 30de Marts

6)

Hjerte dit! Tivind Take for den
sindige Gave - jeg kunde neppe tro mine
egne Gæne da jeg pakrede den ind -
Hvor den er indmærket smukt, mabel
og elegant, den gjøv rigtigst din Smag
Dere. Indtil siger, det er altfor smukt
til dig din lille Trøst - Det er dog ogsaa
en smukt Gave, Tante siger, det
skal naturligvis siges til Brølløppet -
Det er nok Præstemmelien, siger Præst
ikke det? - Du har jo ingen Andetning
til at bruge den for - Skjønligheden
er rigtig - men pas den blaa Silkekjole
Hvornær jeg ej til at bruge den, en
saadan Gallaarbej siges ej med hait his,
men det gjøv jo heller Indet - Du er
meget for god mod mig - amin amen
O. de Andre! Haar smukt af din
Mutter at tænke paa mig og itidke
dette smukke varme Forklæde til mig

J. C. JACOBSENS ARKIV
CARLSBERGFONDET

og blev ligesom ikke mindre glad
Jeg er vel doger efter at have et
sigtet kært Brev fra din søster - som
der ikke med fortæller dem en smule
Taknemmelighed og indbyrdes glæde over
at se en venskabelig og hjertelig og god
menigst skæbent. Men ikke - det
hænder sig ofte at et par der stude, alle
af en familie er og jeg er, som måske
hader Indvinding og Vildskab - jeg er
den alle en taknemmelig for deres
Venskabelighed - jeg vilde lige så gerne
medlemmet af mig som blandt dem -
men et i alle tilfælde godt kunne mig
men at det er godt nok sig for sig
indtænker skæbent Taknemmeligheden ikke
til det, der som mig med Gode
højlydende - for det tilfælde med
betone. Jeg har det der et eksempel
som jeg er den bedste del til det
Jeg fik af Tanker Lære og Tak Gode
Tages Skæbent der er en Gode
med til 12 den 18 og jeg kendte og

og skulle være Kærlighed og man
sagde til et venskabelig Brev - det var
2 indbyrdes Brevskift - Brevskift eller Brevskift
Jeg: som med Gode og venskabelig
- og den der er skæbent Brevskift -
jeg glæde mig over dem som Gode - eller
Brevskift til mig som Brevskift -
eller dem som Decoration af dem som
venskabelig. Det var en eksempel af Gode
Hæder og Gode at han alle
venskabelig mig som Gode. For det Gode
venskabelig Brevskift til mig som Gode
venskabelig - I Gode mig som Gode
for Gode. Han fortæller at den 28 de
som Gode mig som Gode der er Gode
til Gode eller Gode - og den 4 de
for mig som Gode: Gode og
venskabelig mig som Gode og: den
venskabelig mig som Gode Gode
Jeg vil lige vel at alle mig som Gode
for Gode - det er venskabelig mig
som Gode - Jeg har mig som Gode

Deres staach og støj, og imorgen skal
den jeres Forarrættelse; min Skæ-
bne er meget tidligt, lad Gud bedække
alt udenfor. Men jeg har en liden
Anelse om at Pante naar Foged for
at Mader skal holdes mig; og derfor
vil have Rættelse af Væsen forinden
For den anden Side reiser. Ogsaa
mit; Begjæret af Mai og Marie
kommer vel først mit; Mai -
Tante vil vel egentlig naar først helde
af mig. For første det jeg agter bedst
med din Tid og det efter lidelig Besø-
ring da forholdsvis indtræder Tante
marie - Forresten kom det vare
morsomt at høre om den 18de Mai
Richter's Fødselsdag; Halsbetre -
Jeg havde tænkt at skrive til
dine; Aften - jeg bliver borte ind
og bly (Jeg bly) naar jeg tænker
for min helse; den Røttelse
Nikke ind i det jeg kom til
mig - alle! min søde - Din
egen Niece